
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compíiance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Cnminal compíiance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonvmně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.iesycr.cz

PNS - Těžební činnost
2 . Výroba dříví na OM komplexní četou

Obchodní firma/název: Kopf Václav & Jiří, s.r.o. kód zakázky: 228801
Sídlo/místo podnikání: Špidrova 58/9, 385 01 Vimperk název zakázky: ováním JMP - Nebesa

Právní forma: s.r.o. číslo OJ: 228
IČO: 28116071 název OJ: Františkovy Lázně
DIČ: CZ28116071 číslo KŘ: 932

Spisová značka ve veřejném rejstříku (je-li relevantní) KS v Č.B.,oddíl C, vložka 18108 název KŘ: Karlovy Vary
Bankovní spojení: 235028251/0300 výměra [ha]: 5,70

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení: Václav Kopf, jednatel
Telefon:

E-mail účastníka zadávacího řízení pro elektronickou komunikaci
Kontaktní osoba účastníka v zadávacím řízení:

Telefon na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

nabídková cena (NCcelkem) bez DPH

568 260 Kč

cena výroby na OM 
cena souvisejících prací s výrobou dříví na OM

504170 Kč 
64 090 Kč

http://www.lesycr.cz
http://www.iesycr.cz


Ostatní informace
Kopf Václav & Jiří, s.r.o.
28116071 
228801
SÚJ Františkovy Lázně-Harvestor s předkacováním JMP - Nebesa 
Františkovy Lázně

účastník:

IČO:

kód zakázky: 

název zakázky: 

název OJ:

SUJ + výčet oddělení

SUJ 06 - Františkovy Lázně, Revír 21 Nebesa 
202 Ělo’’'202 G10..................................................

Kontaktní osoba

Zastoupení dřevin

SD výčet dřevin ve skupině dřevin %

SM SM, SMP, SMC, SMS, SMO, SME, SMX 36,3

BO BO, BOC, BKS, VJ, LMB, BOP, BOX, KOS, BL, TS, JAL, JX 60,2

DG DG

BO BO, BOC, BKS, VJ, LMB, BOP, BOX, KOS, BL, TS, JAL, JX

MD MD, MDX 3,4

BK BK

JS, JV JV, KL, BB, JVJ, JVX, JS, JSA, JSU

DB

OR.TR

BR 0,1

OL

TP

OsL-T

OsL-M

100

Stručný rozsah a omezení ZCHÚ, CHKO, PHO, případně omezení jinými vlastníky a uživateli.

Porosty navazují na státní hranici se SRN, riziko poškození hraničních mezníků 

Stručný popis technologie
Mýtní úmyslná těžba, podrosťní domýtná seč a na části semenná seč, s maximálním zachováním přirozeného zmlazení (cca 25% celkové plochy) 

Potřebná kombinace JMP, HT, VT. Nezbytné směrové kácení.

Nutné předkácení části těžených stromů (cca 30%) z přirozeného zmlazení ručně (JMP)

Ukládání klestu pouze na pňbližovací linky, vyklizení klesu z přirozeného zmlazení na linky nejpozději v den ukončení zakázky 
Vyvezení vráženého dřeva na lokalitu OM pouze vyvážecí soupravou 

Na lokalitě OM roztřídit vyrobené dříví dle sortimentů a dřevin a uložit do hráni

Výřez a úklid poškozených stromků z přirozeného zmlazení, přirození zmlazení na cca 1,42 ha celkové plochy (cca 25%).

Porosty na rovině až mírném svahu bez terénních překážek.

Sortimentace dříví bude Zhotoviteli předána před vlastním započetím prací a může být v průběhu plnění zakázky průběžně upravována dle potřeby 

zadavatele.

Při podmínkách, které představují riziko škod na lesních prostech a lesních dopravních sítí, může být práce na pokyn odpovědného pracovníka 

zadavatele přerušena do odvolání.



Ceník souvisejících prací s výrobou dříví na OM
64 090 Kč

účastník: 

IČO: 

kód zakázky:

název zakázky: 

název OJ:

Kopf Václav & Jiří, s.r.o.
28116071
228801
SÚJ Františkovy Lázně-Harvestor s předkacováním JMP - Nebesa 

Františkovy Lázně

vyplní dodavatel

CK podvýkon MJ počet MJ
Maximální 

cena (Kč/MJ)
cena (Kč/MJ)

11120 Úklid klestu (bez pálení) - ručně i mech. - jehličnatého 

Práce s JMP

m3 1 000,000 

hod 10,000

63

210

62

20958120



Ceník výroby dříví na OIVI
504 170 Kč

účastník:

IČO:
kód zakázky: 

název zakázky: 

název OJ:

Kopf Václav & Jiří, s.r.o.
28116071
228801

SÚJ Františkovy Lázně-Harvestors předkacováním Jf 

Františkovy Lázně

Vyplní OJ

Sumář množství m3
1487 Měrná jednotka = m3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost P 
OM

Hmotnatost těženého porostu
Popis technologie

9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 33 301 -500 5 15 25 29 220 433
Harvestor+ předkacování 

JMP

Jehličnaté 33 501 -1000 1 3 5 6 46 90
Harvestor+ předkacování 

JMP

Jehličnaté 33 1001+ 4 12 20 25 184 362
Harvestor+ předkacování 

JMP

Listnaté 33 301 -500 2
Harvestor + předkacování 

JMP

Maximální ceník výroby dřiví na OIVI
Měrná jednotka = Kč beZDPHÍro3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost P 
OM

Hmotnatost těženého porostu
Popis technologie

9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 33 301 -500 500 450 400 380 340 320
Harvestor + předkacování 

JMP

Jehličnaté 33 501-1000 540 470 430 400 360 340
Harvestor + předkacování 

JMP

Jehličnaté 33 1001+ 560 500 480 420 380 380
Harvestor + předkacování 

JMP

Listnaté 33 301 -500 400
Harvestor+ předkacování 

JMP
0
0
0
0
0
0

Vyplní dodavatel
Ceník výroby dříví na OIVI _____________________________________________________ MSrnž jednotka = Kč DPH'm3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost P 
OM

Hmotnatost těženého porostu
Popis technologie

9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 33 301 -500 480 430 380 360 320 300
Harvestor + předkacování 

JMP

Jehličnaté 33 501 -1000 520 450 410 380 340 320

Harvestor + předkacování 
JMP

Jehličnaté 33 1001+ 540 480 460 400 360 360

Harvestor + předkacování 
JMP

Listnaté 33 301 -500 380
Harvestor + předkacování 

JMP
0
0
0
0
0
0




